
АМ 

 
 
 
 
 
 

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 551 
 

гр. Плевен,  28.03.2011 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от 
заседание на КС от 24.03.2011 г. 
 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер на 70 (седемдесет) лв. на студентки МАЙКИ, 
както следва: 
  

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Срок на изплащане 

1 Милена Иванова Лазарова 3 374 ФЗГ м.03.2011г. - м.09.2011г. – 7 мес. 

2 Миннет Фейджанова Илиева 3 6552 МК м.03.2011г. - м.07.2011г. – 5 мес. 

3 Невена Пламенова Рамаданова 5 5950 ФМ м.04.2011г. - м.09. 2011г. – 6 мес. 

 
 
 Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 
      

Р Е К Т О Р:  / П / 
 
                 /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./  
 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



АМ 

 
 
 

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 552 
 

гр. Плевен,  28.03.2011 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от 
заседание на КС от 24.03.2011 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена социална стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за 7 месеца, 
считано от м. март 2011 г. до м. септември 2011 г. на студентите, както следва: 
  

№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Стелиян Красимиров Николов 1 6646 МК 
2 Стефан Генадиев Максимов 2 6629 МК 
3 Петя Илиева Петрова 1 720 ФОЗ 
4 Радосвета Ангелова Паскова 5 5965 ФМ 
5 Кристина Тодорова Георгиева 3 214 ФЗГ 
6 Илияна Бориславова Гугова 1 6640 МК 
7 Нели Димитрова Янкова 2 6605 МК 
8 Нора Стефчова Малкоданска 3 113 ФОЗ 
9 Маргарита Любенова Недялкова 1 6684 МК 

10 Димитър Мариянов Съйков 3 100 ФОЗ 
11 Мая Георгиева Владиславова 2 134 ФОЗ 
12 Таня Илиева Петкова 5 5936 ФМ 

 
 Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

Р Е К Т О Р:  / П / 
 
                 /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./  

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



АМ 

 
 

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 553 
 

гр. Плевен,  28.03.2011 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от 
заседание на КС от 24.03.2011 г. 
 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
 

Да бъде изплатена социална стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за 5 месеца, 
считано от м. март 2011 г. до м. юли 2011 г. на студентите, както следва:  
 

№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Андриана Ценкова Петкова 4 59 ФОЗ 
2 Александър Сашев Банов 3 6564 МК 

 
 Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

 
 

Р Е К Т О Р:  / П / 
 
                 /ПРОФ. Д-Р ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 


